[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.08.2021

	№ 199

	с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 27.06.2012 №115

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 16.12.2019 №439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде»

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Каргасокского района от 27.06.2012 №115 «Об утверждении Порядка предоставления гарантий и компенсаций для лиц, работающих в муниципальных учреждениях всех типов, учредителем которых является муниципальное образование «Каргасокский район», изложив подпункт «а» пункта 2.13 Порядка предоставления гарантий и компенсаций для лиц, работающих в муниципальных учреждениях всех типов, учредителем которых является муниципальное образование «Каргасокский район» (приложение №1 к указанному постановлению) в новой редакции:

«а) фамилия, имя, отчество членов семьи работника, имеющих право на компенсацию расходов, с приложением копий документов, подтверждающих степень родства (свидетельства о заключении брака, о рождении, об усыновлении (удочерении), об установлении отцовства или о перемене имени), копии трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности неработающего члена семьи и справки службы занятости;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

[image: image2.png]

Глава Каргасокского района                                                                                       А.П. Ащеулов

Тимохин В.В.
22297